Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

Data:

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: 14-
;  PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO:.

-VICE-PRESIDENTE:

- 2° SECRETÁRIO: iQ i iPT^

^SUNTO: A

vQac . (Ur^ íJ?, 1

jgJlsLoJtxr^L
HISTÓRICOyCX>YNCiL/dLíL 60Y>nÔYTÍQ.

'•&u>!XIa9 ode

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I ̂ Direitos Humanos e Ássist. Social

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

.  // lO^ imi_LEITURA:

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

\K / ^ /-ISL

X  I [2 UNANIMIDÁDÇ;^ I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMENTO:

PROTOCOLO GERAL: (/f) j
NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE A COMENDA "VERLY BASILIO DE SOUZA"

E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução n° 207/2009 A COMENDA "VERLY

BASÍLIO DE SOUZA" a Sr.® ARYANE SILVA DE SOUZA.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às

disposições em contrário.

JUSTIFICATIVA

Nos sentimos honrados em poder conceder esta Comenda a Sr.® Aryane

Silva de Souza pelo seu belo e dedicado trabalho como profissional de Fisioterapia.

Atuante nesta área desde o ano de 2010, e destacado-se por sua grande competência no

que realiza em seu trabalho.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2018.

APROVADO

UNANIMIDADE

DARIO SILVEIRA FILHO

VEREADOR - PSDB

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

csia ABSTENÇÃO

nietioENTE,

Praça Jerõnimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

—r

2.019JM7-ES

iOENTlDAOÊ ELEfTORM

0:^7603614/34)

#*S*
m?.

iiifMMilliMmiil

sman

1 fcV *•